CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN BỔ SUNG ĐỢT 2
NĂM HỌC 2017-2018

Kính gửi: Trường PTDTNT THPT  huyện Mường Ảng.

Tên em là:.................................................................................

Sinh ngày:.................................................................................

Nơi sinh:...................................................Dân tộc:...................
Hộ khẩu thường trú( Cần ghi rõ: Bản, xã, huyện ):..................
 ..................................................................................................
Là học sinh lớp:..............năm học:.................trường THPT:........................
Huyện Mường Ảng, tỉnh Điện Biên.
Kết quả học tập học kỳ I, năm học 2017-2018:
Hạnh kiểm:....................Học lực:......................

Tôi xin đăng ký dự tuyển bổ sung đợt 2, năm học 2017-2018 vào lớp ……
Nếu được trúng tuyển, tôi xin hứa thực hiện đầy đủ nội quy của nhà trường và không bỏ học.

	Mường Ảng, ngày........tháng 01 năm 2018

	Xác nhận của cha, mẹ học sinh

( Hoặc người đỡ đầu )

( Ký, ghi rõ họ tên )
	Người làm đơn

( Ký, ghi rõ họ tên )

Ảnh 3x4

( Có dấu giáp lai của trường THCS )